АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25  марта  2019                            г. Канск                                       № 149-пг

О признании утратившим силу постановление администрации Канского района

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов администрации Канского района с действующим законодательством, руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Канского района от 19.01.2018                  №14-пг «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Канского района» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Канского района по взаимодействию с органами государственной власти и органами  местного самоуправления В.Н. Котина.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий                    за днем его опубликования, в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования Канского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Канского района                                                                     А.А. Заруцкий